
UCHWAŁA NR 2/I/2024 
RADY GMINY DĘBOWIEC 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru zastępców Przewodniczącego Rady Gminy 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ) oraz na podst. § 9 Statutu Gminy Dębowiec, Rada Gminy Dębowiec uchwala: 

§ 1. W głosowaniu tajnym Zastępcami Przewodniczącego Rady Gminy Dębowiec wybrani zostali: 
 

1. ..............................  
 

2. ..............................  
 

§ 2. Protokół komisji skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9852314C-A089-4BA6-9C19-A3510F9E7B36. Ogłoszony Strona 1


	UCHWAŁA NR 2/I/2024 RADY GMINY DĘBOWIEC z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


